
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 063/2022

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas no uso de suas atribuições torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
063/2022.  Processo  Administrativo  nº  8454/2022.  Objeto LOCAÇÃO DO  IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO DA ESCOLA MUNICIPAL MENINO JESUS, SITUADO À
RUA DOM AVELAR BRANDÃO VILELA, Nº 498, BAIRRO BARREIRO, MUNICIPIO
DE  ALAGOINHAS-BAHIA  DE  PROPRIEDADE  DE  ALYSSE  YTANNA  BORGES
BARROS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. Em favor de: ALYSSE YTANNA BORGES BARROS. Valor global: R$
65.400,00 (Sessenta e cinco mil, quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: 2.014 –
3.3.90.36.  Data  da  Homologação:  17/08/2022.  Alagoinhas,  22/08/2022.  Gustavo
Augusto de Souza Carmo – Secretária Municipal de Educação.

Edição 3.345 | Ano 14
22 de agosto de 2022

Página 10

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 063/2022

Certificação Digital: I5JZNV3W-EVE4OEJY-YNJHGHKZ-BOBCEXN7
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


